RIES - MR B AR S

Margin Table - Futures Contracts Trading

)9> %m

TR R B Bl 27 391 B A PR W

BN FETHIATEEIES S T E L RIT K E1141108-11%F

EPEBaE: www.cifsf.com.hk ARG 7 (852) 2596 8220 [yl (86) 0755-23990181

TS  MAFKE SRS mmF R A FERIEE FRPIRIES
s C Tk USD 1,100.00 1,000.00
s S K& USsD 1,815.00 1,650.00
Wi t% w NG USD 1,567.50 1,425.00
s 0 fesk USD 715.00 650.00
15 ZL SR USD 935.00 850.00
s ZM GEi USD 1,375.00 1,250.00
il ZR FHK Usb 990.00 900.00
s YC INAER S USD 220.00 200.00
LN YK N PN UsD 363.00 330.00
Ll YW INRL NS Usb 313.50 285.00
oz YM /N TE B i 48 £5($5) UsbD 13,200.00 12,000.00
TR zZT 24 1 3% ] [ 53 Usb 830.50 755.00
LN ZF 54 1A 3% [ [ it UsbD 1,017.50 925.00
157 ZN 104 1A 3= 5 [ i USD 2,035.00 1,850.00
LN ZB 304 1113 [H [H it UsbD 7,150.00 6,500.00
% AD Wt USD 1,980.00 1,800.00
il CD ot usD 1,705.00 1,550.00
Wit SF b s El USD 4,950.00 4,500.00
o CNH En/ERENRT CNY 16,500.00 15,000.00
Bt ED KR 3E TT USD 715.00 650.00
it EC KK T USD 2,365.00 2,150.00
Bt BP ik USD 2,970.00 2,700.00
1% JY H 7t USD 4,400.00 4,000.00
5 NE b USD 1,650.00 1,500.00
HA 7 RMB NG UsbD 2,530.00 2,300.00
HATR E7 INEIRR TG UsD 1,182.50 1,075.00
el 37 AN T USD 2,200.00 2,000.00
% BTC ELAE T USD 13,213.20 12,012.00
oz SP PRk R 50045 % usD 66,000.00 60,000.00
1% ES N BRI R FEHL USD 13,200.00 12,000.00
oz NQ /NI T IA 510046 2L UsD 16,500.00 15,000.00
1% NIY H %P 345410225 JPY 990,000.00 900,000.00
1% NKD H £ 5 %(USD) USD 9,900.00 9,000.00
Wt FC A4 USD 4,455.00 4,050.00
1% LN A USD 2,750.00 2,500.00
Wt LB KAt UsD 3,850.00 3,500.00

1R LC VEras uSD 2,365.00 2,150.00

'~



Ll
Ll
Ll
Ll
Ll
LIl
Ll
Uil
LIl
L
LIl
L
LIl
L
LIl
Ll
LIl
L
LIl
Ll
LIl
Ll
LUl
Ll
LUl
Ll
LUl
Ll
LUl
Ll
LUl
Ll
LUl
Ll
LUl
Ll
Ll
Ll
LAl
Ll
LAl
Ll
LAl
Ll
LAl
Ll
Ll

Uil

GC
SI
HG
QO
Ql
QC
cL
HO
NG
RB
QM
QG
PA
PL
TIO
VX
AH
CA
NI
PB
SN
Zs
DAX
ESX
GBS
GBM
GBL
GBX
cC
cT
DX
KC
0J
SB

O @

ucC
CN

NK
NU
SG
TW
FE
TF
RT
PF

W4
FI4R
il
/NS 4
/NS AR
/N
WT I i
st
R
RBOBAjH
ANFOWT R I
INRIRIRA,
A4
&

e
IR =E
145
14
1
14
148
15
18 [E DAXTE L
KX R i 6 w5045 £
WK e 12 [ 2.6 1A 6] £5
K G 72 ] 5 4 1 ] 5t
K T A ] 104 341 [ £ift
K G 72 [ 3047 441 [ i
A Af
iiiyia
FEILIRHL
Wi
icoan
SR pELL S
A e i v
S i
e N e
EILART
& i A [E ASOFE %
CNX Nifty$& %1
H 422545 %k
H 221545 4225(USD)
JEERR BT I F 4L
FEERR S V5 e 5L
e
TSR20
RSS3

Fet el ith

usSD
usSD
usSD
usSD
usSD
usSD
usSD
usSD
usSD
usb
usSD
usb
usSD
usb
usSD
usb
usSD
usb
usSD
usb
usSD
usb
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usSD
usb
usSD
usb
usSD
usb
usSD
usb
GBP
CNY
usSD
usb
JPY
usb
SGD
usb
usSD
usb
usSD
usSD

9,185.00
9,900.00
4,125.00
4,592.50
4,950.00
2,062.50
6,160.00
5,060.00
1,595.00
7,810.00
3,080.00
399.30
47,300.00
4,950.00
4,675.00
12,705.00
3,075.00
11,325.00
8,376.00
4,450.00
8,260.00
4,175.00
44,535.35
5,202.93
338.34
1,456.72
4,221.33
12,499.73
2,090.00
2,915.00
2,750.00
4,455.00
1,386.00
1,047.20
5,764.00
3,634.40
6,533.00
9,900.00
1,045.00
1,980.00
759,000.00
7,590.00
2,090.00
2,200.00
1,100.00
756.80
825.00
550.00

8,350.00
9,000.00
3,750.00
4,175.00
4,500.00
1,875.00
5,600.00
4,600.00
1,450.00
7,100.00
2,800.00
363.00
43,000.00
4,500.00
4,250.00
11,550.00
3,075.00
11,325.00
8,376.00
4,450.00
8,260.00
4,175.00
40,486.68
4,729.93
307.58
1,324.29
3,837.57
11,363.39
1,900.00
2,650.00
2,500.00
4,050.00
1,260.00
952.00
5,240.00
3,304.00
6,533.00
9,000.00
950.00
1,800.00
690,000.00
6,900.00
1,900.00
2,000.00
1,000.00
688.00
750.00
550.00



LIl
LIl
Ll
Uil
Ll
Uil
Ll
Uil
LIl
Uil
Ll
Uil
Ll
Ll
LIl
Uil
Ll
Uil
LUl
Uil

LUl

FO leHE

uc EIBEREART
JAU H A3 <
Y H A H4R
JPA H AR 4
JPL HAH 4
Jco H A i 7
JGL H AR
JKE H AT
JRU EENFTIR

NK225 H 422545 %k
TOPIX RN FE 2L

NK225M /NI H 22225463

TOPIXM INEIZRAIE AN FR EL
CPO I SR 7 A A vk
KLI HES LA TR
Ccus EImART
HHI IV ERA
HSI ERESE =R
MCH INFAH FR 2L
MHI AN A FREL

usSD
CNY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
RM
RM
CNY
HKD
HKD
HKD
HKD

400.00
980.00
264,000.00
60,000.00
385,000.00
138,000.00
240,000.00
240,000.00
240,000.00
50,000.00

1,620,000.00
1,095,000.00

162,000.00
110,000.00
6,300.00
4,000.00
13,512.00
61,712.00
154,546.00
12,342.00
30,909.00

400.00
980.00
264,000.00
60,000.00
385,000.00
138,000.00
240,000.00
240,000.00
240,000.00
50,000.00

1,620,000.00
1,095,000.00

162,000.00
110,000.00
6,300.00
4,000.00
10,810.00
49,369.00
123,636.00
9,873.00
24,727.00

WITFEW]: DL ERAA RIS ALZ S RIEE R RARER . AN R SRIGH 5 T G552 7] B 2018 T 225K 1 DRAE e B 4% 22 3 1
BB, BRI S L5 B ORI AE R R, AT .

RIERRBEEF N BT RAT

2020423 H31H



