

保证金 - 期货合约交易 Margin Table - Futures Contracts Trading

混沌天成国际证券期货有限公司

官网地址: www.cifsf.com.hk

营业地址: 香港中环花园道3号中国工商银行大厦11楼1108-11室

客服专线:香港(852)25968220 内地(86)0755-23990181

市场编号	品种类型	品种编号	品种名称	币种	开仓保证金	维持保证金
	期货	С	玉米	USD	1,100.00	1,000.00
	期货	S	大豆	USD	1,815.00	1,650.00
	期货	W	小麦	USD	1,567.50	1,425.00
	期货	O	燕麦	USD	715.00	650.00
	期货	ZL	豆油	USD	935.00	850.00
	期货	ZM	豆粕	USD	1,375.00	1,250.00
	期货	ZR	粗米	USD	990.00	900.00
CBOT	期货	YC	小型玉米	USD	220.00	200.00
	期货	YK	小型大豆	USD	363.00	330.00
	期货	YW	小型小麦	USD	313.50	285.00
	期货	YM	小型道琼斯指数(\$5)	USD	13,200.00	12,000.00
	期货	ZT	2年期美国国债	USD	830.50	755.00
	期货	ZF	5年期美国国债	USD	1,017.50	925.00
	期货	ZN	10年期美国国债	USD	2,035.00	1,850.00
	期货	ZB	30年期美国国债	USD	7,150.00	6,500.00
	期货	AD	澳元	USD	1,980.00	1,800.00
	期货	CD	加元	USD	1,705.00	1,550.00
	期货	SF	瑞士法郎	USD	4,950.00	4,500.00
	期货	CNH	美元/离岸人民币	CNY	16,500.00	15,000.00
	期货	ED	欧洲美元	USD	715.00	650.00
	期货	EC	欧元	USD	2,365.00	2,150.00
	期货	BP	英镑	USD	2,970.00	2,700.00
	期货	JY	日元	USD	4,400.00	4,000.00
	期货	NE	纽元	USD	1,650.00	1,500.00
	期货	RMB	人民币	USD	2,530.00	2,300.00
CME	期货	E7	小型欧元	USD	1,182.50	1,075.00
CIVIL	期货	J7	小型日元	USD	2,200.00	2,000.00
	期货	BTC	比特币	USD	13,213.20	12,012.00
	期货	SP	标准普尔500指数	USD	66,000.00	60,000.00
	期货	ES	小型标准普尔指数	USD	13,200.00	12,000.00
	期货	NQ	小型纳斯达克100指数	USD	16,500.00	15,000.00
	期货	NIY	日经平均指数225	JPY	990,000.00	900,000.00
	期货	NKD	日经指数(USD)	USD	9,900.00	9,000.00
	期货	FC	肉牛	USD	4,455.00	4,050.00
	期货	LN	瘦肉	USD	2,750.00	2,500.00
	期货	LB	木材	USD	3,850.00	3,500.00
	期货	LC	活牛	USD	2,365.00	2,150.00

COMEX	期货	GC	黄金	USD	9,185.00	8,350.00
	期货	SI	白银	USD	9,900.00	9,000.00
	期货	HG	铜	USD	4,125.00	3,750.00
	期货	QO	小型黄金	USD	4,592.50	4,175.00
	期货	QI	小型白银	USD	4,950.00	4,500.00
	期货	QC	小型铜	USD	2,062.50	1,875.00
	期货	CL	WTI原油	USD	6,160.00	5,600.00
	期货	НО	燃油	USD	5,060.00	4,600.00
	期货	NG	天然气	USD	1,595.00	1,450.00
	期货	RB	RBOB汽油	USD	7,810.00	7,100.00
NYMEX	期货	QM	小型WTI原油	USD	3,080.00	2,800.00
	期货	QG	小型天然气	USD	399.30	363.00
	期货	PA	钯金	USD	47,300.00	43,000.00
	期货	PL	铂金	USD	4,950.00	4,500.00
	期货	TIO	铁矿石	USD	4,675.00	4,250.00
CBOE	期货	VX	波动率指数	USD	12,705.00	11,550.00
	期货	AH	伦铝	USD	3,075.00	3,075.00
	期货	CA	伦铜	USD	11,325.00	11,325.00
LME	期货	NI	伦镍	USD	8,376.00	8,376.00
LME	期货	PB	伦铅	USD	4,450.00	4,450.00
	期货	SN	伦锡	USD	8,260.00	8,260.00
	期货	ZS	伦锌	USD	4,175.00	4,175.00
	期货	DAX	德国DAX指数	EUR	44,535.35	40,486.68
	期货	ESX	欧盟斯托克50指数	EUR	5,202.93	4,729.93
	期货	GBS	欧元德国2年期国债	EUR	338.34	307.58
EUREX	期货	GBM	欧元德国5年期国债	EUR	1,456.72	1,324.29
	期货	GBL	欧元德国10年期国债	EUR	4,221.33	3,837.57
	期货	GBX	欧元德国30年期国债	EUR	12,499.73	11,363.39
	期货	CC	可可	USD	2,090.00	1,900.00
	期货	CT	棉花	USD	2,915.00	2,650.00
ICUS	期货	DX	美元指数	USD	2,750.00	2,500.00
ICUS	期货	KC	咖啡	USD	4,455.00	4,050.00
	期货	OJ	橙汁	USD	1,386.00	1,260.00
	期货	SB	原糖11号	USD	1,047.20	952.00
	期货	В	布伦特原油	USD	5,764.00	5,240.00
ICEU	期货	G	柴油	USD	3,634.40	3,304.00
	期货	Z	伦敦金融时报指数	GBP	6,533.00	6,533.00
	期货	UC	美元兑人民币	CNY	9,900.00	9,000.00
SGX	期货	CN	富时中国A50指数	USD	1,045.00	950.00
	期货	IN	CNX Nifty指数	USD	1,980.00	1,800.00
	期货	NK	日经225指数	JPY	759,000.00	690,000.00
	期货	NU	日经平均指数225(USD)	USD	7,590.00	6,900.00
	期货	SG	摩根新加坡指数	SGD	2,090.00	1,900.00
	期货	TW	摩根台湾指数	USD	2,200.00	2,000.00
	期货	FE	铁矿石	USD	1,100.00	1,000.00
	期货	TF	TSR20	USD	756.80	688.00
	期货	RT	RSS3	USD	825.00	750.00
APEX	期货	PF	精棕榈油	USD	550.00	550.00

APEX	期货	FO	燃料油	USD	400.00	400.00
	期货	UC	美元兑离岸人民币	CNY	980.00	980.00
TOCOM	期货	JAU	日本黄金	JPY	264,000.00	264,000.00
	期货	JSV	日本白银	JPY	60,000.00	60,000.00
	期货	JPA	日本钯金	JPY	385,000.00	385,000.00
	期货	JPL	日本铂金	JPY	138,000.00	138,000.00
	期货	JCO	日本原油	JPY	240,000.00	240,000.00
	期货	JGL	日本汽油	JPY	240,000.00	240,000.00
	期货	JKE	日本灯油	JPY	240,000.00	240,000.00
	期货	JRU	日本橡胶	JPY	50,000.00	50,000.00
OSE	期货	NK225	日经225指数	JPY	1,620,000.00	1,620,000.00
	期货	TOPIX	东证股价指数	JPY	1,095,000.00	1,095,000.00
	期货	NK225M	小型日经225指数	JPY	162,000.00	162,000.00
	期货	TOPIXM	小型东证股价指数	JPY	110,000.00	110,000.00
BMD	期货	CPO	马来西亚棕榈油	RM	6,300.00	6,300.00
	期货	KLI	吉隆坡综合指数	RM	4,000.00	4,000.00
HKEX	期货	CUS	美元兑人民币	CNY	13,512.00	10,810.00
	期货	ННІ	H股指数	HKD	61,712.00	49,369.00
	期货	HSI	恒生指数	HKD	154,546.00	123,636.00
	期货	MCH	小型H股指数	HKD	12,342.00	9,873.00
	期货	MHI	小型恒生指数	HKD	30,909.00	24,727.00

免责声明:以上是本公司对期货合约交易保证金的最低要求。本公司会根据各交易所、结算公司或经纪商所要求的保证金或价格变动调整的数额,随时对期货合约交易保证金作出调整,而无须事先通知客户。

混沌天成國際證券期貨有限公司

2020年3月31日